



**KGM**  
MADE IN KOREA



Dienvidkorejas vecākais automašīnu ražotājs SsangYong Motor Company ir mainījis uzņēmuma nosaukumu uz KG Mobility. Uzņēmuma automašīnas ir izturīgas, uzticamas un praktiskas un ir paredzētas lietošanai sarežģītos apstākļos.



## Jaunais TORRES EVX cenu lapa

Modelis	Degviela	Komplektācija	Transmisija	Jauda kW/ZS	Cena €	Cena ar atlaidi €
<b>TORRES EVX</b>						
2WD 152,2 kWh 207 ZS	elektrība	QUARTZ	AT	152,2/ 207	41,290	
2WD 152,2 kWh 207 ZS	elektrība	SAPPHIRE	AT	152,2/ 207	44,990	
2WD 152,2 kWh 207 ZS N1 Van 2-vietas	elektrība	QUARTZ	AT	152,2/ 207	41,990	

Visas cenas norādītas EUR un ar PVN 21%. Automašīnas cenā nav iekļauti ar tās reģistrāciju saistītie nodokļi un nodevas.

Uzrādītās cenas, komplektācijas un papildaprīkojuma klāsts ir informatīva rakstura un var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma.

Rokasgrāmata par degvielas patēriņu un CO2 izplūdi (izdrukā vai kopija), kurā ir dati par visiem jaunajiem vieglo automobiļu modeļiem, ir bez maksas pieejama visās automobiļu tirdzniecības vietās, Patērētāju tiesību aizsardzības centrā un Ceļu satiksmes drošības direkcijā.

Papildus automobiļa degvielas patēriņa efektivitātei automobiļa degvielas patēriņu un CO2 izplūdi ietekmē arī braukšanas stils un citi netehniski faktori. CO2 ir galvenā siltumnīcas efekta izraisītāja gāze, kas rada globālo sasilšanu.

**ANDRÉ** MOTORS

K. Ulmaņa gatve 90, Rīga, LV-1046

tālr. +371 674 087 00, info@andremotors.lv

www.andremotors.lv, facebook.com/AndreMotorsSIA/

TORRES EVX APRĪKOJUMS	Quartz	Sapphire	Cena €	Cena ar atlaidi €
SPECIĀLA KRĀSA	*	-	590	
SPECIĀLA KRĀSA, Two-tone, Black roof	-	*	795	
SAFETY PACK*	*	*	890	

\* pieejams "-" nav pieejams

\* SAFETY PACK: BSW Blind Spot-Detection Warning  
LCW Lane Change-Collision Warning  
RCTW Rear Cross Traffic Warning  
BSA Blind Spot-Collision Assist  
RCTA Rear Cross-Traffic-Collision Assist  
SEW Safety Exit Warning

Nordic Automotive Trading Oy  
Visi dati ir balstīti uz informāciju, kas ir uz drukāšanas brīdi.  
Ražotājs patur sev tiesības mainīt šos datus.

Versija 06.2024

Visas cenas norādītas EUR un ar PVN 21%. Automašīnas cenā nav iekļauti ar tās reģistrāciju saistītie nodokļi un nodevas. Uzrādītās cenas, komplektācijas un papildaprīkojuma klāsts ir informatīva rakstura un var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma. Rokasgrāmata par degvielas patēriņu un CO2 izplūdi (izdruka vai kopija), kurā ir dati par visiem jaunajiem vieglo automobiļu modeļiem, ir bez maksas pieejama visās automobiļu tirdzniecības vietās, Patērētāju tiesību aizsardzības centrā un Ceļu satiksmes drošības direkcijā. Papildus automobiļa degvielas patēriņa efektivitātei automobiļa degvielas patēriņu un CO2 izplūdi ietekmē arī braukšanas stils un citi netehniski faktori. CO2 ir galvenā siltumnīcas efekta izraisītāja gāze, kas rada globālo sasilšanu.